Tempus Open - Daniella Rosengren

Daniella Rosengren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (50) Personbasta: 02:38.67 AQUA-poang: 486 Datum: 2008-06-27 Tavling: DM JDM

50M

Tid

02:38.67

02:38.78

02:40.37

02:42.02

02:42.14

02:42.68

02:43.24

02:44.71

02:45.82

02:45.97

02:47.91

02:48.21

AQUA
486
485
471
457
456
451
446
435
426
425
410

408

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-06-27

2007-05-18

2007-06-16

2008-06-06

2007-06-03

2008-05-04

2007-05-04

2008-06-14

2006-05-28

2008-04-12

2006-05-05

2006-06-10

Tavling

DM JDM 50M

SPEEDO 2007
NUSS-aldre

Speedo 2008

Laxaleken 2007
Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint
Bockstensdoppet
Laxaleken 2006
Falkenberg Speedo Race
Rosenlundsbadet Sprint 2006

DM/JDM (50m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260694
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260694&amp;event=46&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260694&amp;event=46&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260694&amp;event=46&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260694&amp;event=46&amp;Result_sort=result_date

